
 

ZARZĄDZENIE NR 76/2020 

z dnia 26 listopada 2020 roku 

w sprawie ustalenia wysokości miesięcznego stypendium doktoranckiego 

 w Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina 

 

   
Na podstawie art. 23 ust. 1 w zw. z art. 209 ust. 4 oraz ust. 9 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) – dalej zwanej ,,Ustawą”, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się następującą wysokość miesięcznego stypendium doktoranckiego w Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka 

Chopina: 

1) 37% minimalnego miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego dla profesora w uczelni publicznej określonego 

w przepisach wydanych na podstawie art. 137 ust. 2 Ustawy – do miesiąca, w którym została przeprowadzona 

ocena śródokresowa; 

2) 57% minimalnego miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego dla profesora w uczelni publicznej określonego 

w przepisach wydanych na podstawie art. 137 ust. 2 Ustawy – po miesiącu, w którym została przeprowadzona 

ocena śródokresowa. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       

 

                                                                                                                (-) 
prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 

               Rektor 
 

 
 

 
1 podpis na oryginale dokumentu 


